СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

17 мая 2024 г.                    пос. Видяево

№ 179

О внесении кандидатуры для назначения в состав

Молодежного парламента

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением об Общественной молодежной палате (Молодежном

парламенте) при Мурманской областной Думе, утвержденным постановлением

Мурманской областной Думы от 24.03.2022 № 454-VII (ред. от 30.05.2023),

Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов, -

РЕШИЛ:

1. Предложить Мурманской областной Думе кандидатуру Поляковой

Вероники Геннадьевны, 10 марта 1994 года рождения для назначения в состав

Молодежного парламента при Мурманской областной Думе.

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от

06.04.2022 № 420 «О выдвижении кандидатуры для назначения в состав

Молодежного парламента».

3. Направить настоящее решение в Мурманскую областную Думу.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в муниципальной газете

«Вести Видяево».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО Видяево                                              А.Е. Бугайчук